2025年 4月吉日

お取引先各位

『セレ・エキスパートナーズ+(プラス）感謝祭』開催のご案内

拝啓　時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度日頃よりお世話になっております皆様への感謝とさらなる関係を深めたく、
「セレ・エキスパートナーズ+（プラス）感謝祭」を開催する運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 令和 7年 4月22日（火）16 時 00分
(15時 45分開場　18時 00分終了予定 )

場所 Alice aqua garden Tokyo 銀座
東京都中央区京橋 3-7-1 相互館110タワーB1

アクセス 東京メトロ銀座線 「京橋」駅より徒歩0 分
JR各線「東京」駅より徒歩7分
都営浅草線「宝町」駅より徒歩3分

以上

〒104-0031
東京都中央区京橋三丁目 7 番 1 号

相互館110タワー 5 階
株式会社セレ コーポレーション

アセットマネジメントカンパニー
受注推進課

℡ 03-3562-3001

※ご不明な点は各営業担当へお問い合わせください。

セレ・エキスパートナーズ+(プラス）感謝祭

式次第

令和 7年 4月22日（火）16 時 00 分
(15 時 45 分開場　18 時 00 分終了予定 )

Alice aqua garden Tokyo 銀座
東京都中央区京橋 3-7-1 相互館110タワーB1

建てた後もオーナーさまのアパート経営に寄り添い、トータルにサポートいたします。

16：00

16：05

16：15

16：20

16：25

16：30

17：00

17：10

17：20

17：50

開宴あいさつ

主催者あいさつ

会長あいさつ・乾杯

懇親会

役員紹介

アトラクション(ワイン飲み比べ )

褒賞授与・協働状況の報告

事例紹介

ご歓談

閉宴あいさつ

オーナーさまの声